Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais

Controle dos Gastos com Educa%C3%A7%C3%A30 - Anexo Il
Periodo: 07/2012

RECURSOS

12
12.122
12.122.0003
12.361
12.361.0003
12.365
12.365.0003
12.366
12.366.0003
12.367
12.367.0003

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO
VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL

ESPECIFICAGAO

Receita de Remuneracdo de Depésitos Bancarios de Recursos Vinculados - FUNDEB

DESPESA
PARCIAL

Transferéncia de Recursos do Fundo de Manutengdo e Desenvolvimento da Educacgéo Basica e de Valorizagdo dos Profissionais da

Educacéo - FUNDEB
TOTAL
Educagéo
Administracéo Geral

Programa Educacéo para Vida
Ensino Fundamental

Programa Educacéo para Vida
Educacéo Infantil

Programa Educacéao para Vida
Educacéo de Jovens e Adultos

Programa Educacéao para Vida
Educacéo Especial

Programa Educacéo para Vida
TOTAL

VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

4.009,82

1.664.324,51

74.306,08

0,00

88.982,46

60,00%
71,30%

TOTAL

9.145,86
1.801.104,36

1.810.250,22
4.009,82
1.664.324,51
74.306,08
0,00
88.982,46
1.831.622,87
1.810.250,22

1.086.150,13
1.290.737,58

Péaginalde 1
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